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OPISKELIJOIDEN VAIKUTTAMISMAHDOLLISUUDET

Kiinnostaako vaikuttaminen?



OPISKELIJOIDEN VAIKUTTAMISMAHDOLLISUUDET
Kerrytä osaamispisteitä valinnaisiin opintoihisi, 
osallistumalla Lappian vaikuttamistoimintaan!

TUTORTOIMINTA
Tutortoiminnan ajatuksena on lisätä opiskelijoiden 
hyvinvointia, luoda oppilaitokseen hyvää ilmapiiriä 
sekä vahvistaa opiskelijoiden osallisuutta sekä 
yhteenkuuluvuuden tunnetta. Tutorina toimiessa voit 
vapaasti valita itsellesi mieluisimman tavan osallistua. 
Tutorit voivat olla mukana yhdessä omaohjaajien kanssa 
uusien opiskelijoiden ryhmäyttämisessä ja ohjauksessa. 
Lisäksi Tutorit järjestävät yhteishenkeä lisääviä tapahtumia 
sekä osallistuvat messuille, tutustujien kierrättämiseen 
kampuksilla ja alojen markkinointiin. Voit myös toimia 
esimerkiksi harraste- tai asuntolatutorina. Tutortoiminnasta 
kiinnostuneille opiskelijoille järjestetään tutorkoulutus. 
Tutoropiskelijana toimimisesta saa 3 osaamispistettä 
opintoihin.

OPISKELIJAKUNTA
Osallistumalla opiskelijakunnan toimintaan pääset 
vaikuttamaan yhteisiin asioihin, kehittämään 
Lappian toimintaa, osallistumaan kestävän 
kehityksen opiskelijatiimin toimintaan, parantamaan 
opiskeluympäristön viihtyisyyttä ja järjestämään 
tapahtumia, jotka lisäävät yhteisöllisyyttä opiskelijoiden 
kesken. Opiskelijakunnan hallituksesta voit päässä 
mukaan Lappian tiimeihin ja työryhmiin. Opiskelijakunnan 
hallituksen jäsenet saavat opintoihinsa 3 osaamispistettä. 
Lisäksi opiskelija saa opintojen päätteeksi todistuksen 
opiskelijakunnan hallituksessa toimimisesta, joka näyttää 
hyvältä myös CV:ssä.

OPISKELIJAFOORUMI
Jokaisesta opiskelijaryhmästä valitaan edustaja 
opiskelijafoorumiin. Opiskelijafoorumin tarkoituksena on 
kuulla opiskelijoiden ajatuksia ja ideoita, sekä kehittää 
yhdessä Lappian toimintaa, tehdä Lappiasta entistä 
parempi opiskelupaikka. Foorumissa ryhmien edustajat 
kokoontuvat yhdessä talon johdon kanssa. Tarkoituksena 
on vapaamuotoisesti keskustella aloilta esille tulleista 
asioita sekä vastaavasti viedä viestiä foorumista omaan 
opiskelijaryhmään. Opiskelijafoorumi järjestetään kaksi 
kertaa vuodessa, syksyisin ja keväisin.

Yhdessä! -verkostohanke 1.1.2023 - 30.4.2025

Ilmoittaudu mukaan!
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